
DETERMINA n. 876 del 19/07/2021

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 876 del 19/07/2021

OGGETTO: revoca determina dirigenziale n.678/21

Proposta n. D14980-661-2021

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

SETTORE SERVIZI SOCIALI -ISTRUZIONE – SPORT E CULTURA

DIRIGENTE RESPONSABILE DOTT. GIUSEPPE DE ROSA

SERVIZIO SERVIZI SOCIALI



DETERMINA n. 876 del 19/07/2021

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTO l’art.107  del   D.lgs  18.8.2000 n.267,  che  disciplina  le  funzioni  e  le  responsabilità  della 
dirigenza;

VISTA la  deliberazione  Commissariale,  assunta  con  i  poteri  del  Consiglio  Comunale,n.47del 
02.10.2020 con cui è stato approvato il Bilancio di previsione 2020-2022;

VISTO il decreto Sindacale n.19 del 04/02/2021 con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del 
Settore Servizi Sociali-Istruzione-Sport Cultura;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.62 del 28.06.2021 con la quale è stato approvato il 
DUP per  il periodo finanziario 2021-2023;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.66 del 28.06.2021 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione per  il periodo finanziario 2021-2023;

Premesso che :

 per mero errore di caricamento in piattaforma, venivano pubblicate due determine aventi 

medesimo oggetto e medesimo contenuto 

  le determine di riferimento sono :

determina n. 602 del 03/06/2021 ad oggetto:  Liquidazione di contributo emergenziale in 
favore del nucleo disagiato M.A.

determina n.678 del  11/06/2021  ad oggetto:  Liquidazione di contributo emergenziale in 
favore del nucleo  M.A.

 per correttezza gestionale si ritiene necessario revocare la seconda ,in ordine cronologico, 

delle due determine 

per i motivi espressi in premessa



DETERMINA n. 876 del 19/07/2021

DETERMINA

di  revocare  la  determina  n.  678  del  11/06/2021  ad  oggetto:  “  Liquidazione  di  contributo 
emergenziale in favore del nucleo disagiato M.A.” in quanto caricata erroneamente .

I

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Giuseppe De Rosa



DETERMINA n. 876 del 19/07/2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile, esprime parere favorevole ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni.

Lì, Data 20/07/2021

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO

Dott. Andrea Euterpio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul  
sito internet per il periodo della pubblicazione.

L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai  
sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del  
Comune di Giugliano.


		2021-07-20T12:07:52+0200
	ANDREA EUTERPIO


		2021-07-20T13:44:09+0200
	Giuseppe De Rosa




